占用廃止届
　　年　　月　　日

　宍粟市長　福元　晶三　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　次のとおり占用物件の廃止をしたいので届け出します。

	占　用　箇　所
	箇所
	宍粟市　　　　　　　　　番地先

	占用許可年月日

及び許可番号
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　第　　　　　　号

	占用廃止数量

（物件、面積等）

	復旧方法

	添付図書
	占用位置図・平面図・横断面図・現況写真・許可書（写）

	その他